
第29号
Ｒ６.１０伊豆山復興まちづくり通信

熱海市都市整備課復興調整室広報誌

令和３年７月の土石流災害により被災されました皆様におかれましては、心よりお見舞いを申

し上げます。

今号では、「市道岸谷２号線の仮開通」、「逢初川流域復旧・復興事業にかかる地区別説明会

の開催状況」、「情報掲示板の設置状況」についてお伝えします。

令和6年６月初旬設置

市道岸谷２号線の仮開通

令和6年10月1日に市道岸谷
2号線が仮開通いたしました。

地域の皆様に、新しい交通規
制を周知するため、一定期間、
交通整理人を岸谷バス停付近と
岸谷クラブ跡地付近に１名づつ
配置いたします。

地域の皆様には、引き続き、
ご不便をお掛けいたしますが、
ご理解ご協力のほど、よろしく
お願いいたします。



お問合せ先

2401015

熱海市都市整備課 復興調整室
〒４１３－８５５０ 熱海市中央町１番１号
ＴＥＬ ０５５７－８６－６４０９
Ｅ-mail fukkou@city.atami.shizuoka.jp 熱海市公式ホームページ

伊豆山復興まちづくり通信

情報掲示板の設置状況

逢初川流域復旧・復興事業にかかる「地区別説明会」の開催状況

下記日程にて、「地区別説明会」を開
催しています。説明会でいただいたご意
見などは、今後の復興事業の参考とさせ
ていただきます。

地区別の説明会につきましては、引き
続き、皆様のご意見をうかがう場として、
継続的に少人数の座談会方式で開催して
まいります。

参加者数日程地区名

開催予定10/22Ａ地区

5世帯7名10/ 8Ｂ地区

4世帯5名10/1Ｃ地区

4世帯6名8/27Ｄ地区

6世帯9名8/ 20Ｅ地区

6世帯6名9/10ＦＧ地区

E地区 開催風景

FG地区 開催風景

浜地区駐車スペース 掲示板転回所 掲示板

復興事業について、行政から地域の皆様に情報提供を行う為、地域に情報掲示板を設
置いたしました。掲示物は、熱海市都市整備課復興調整室で管理を行っており、復興調
整室にて確認ができている掲示物については、受付印が押してあります。

受 付

熱海市役所
都市整備課

受付印

第 号

６．〇．○〇

mailto:-mailfukkou@city.atami.shizuoka.jp

